nº 72666174)

01 28/2023
(SEI 72322074)

Caminhão
de Lixo -
IVECO

2022/2023 003208985 93ZA01RF0P8953652 01363460959 SII9C61 3.289
(72322070)

R$
418.900,00

 
CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO OBJETO
 
O valor Total atualizado da presente doação é de R$ 418.900,00 (quatrocentos e dezoito mil e novecentos reais), conforme Laudo de
Avaliação nº 53/2025, emitido pela Comissão de avaliação da SEAPA (SEI nº 72666174).
 
Os bens foram adquiridos por meio dos Pregões Eletrônicos n° 001/2023 no Processo n°  202217647002671   conforme as Notas
Fiscais nº 3.289 (SEI nº 72322070), com recursos oriundos do Convênio n° 908415/2020 -SUDECO.